
UCHWAŁA NR IV/21/11  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 17 lutego 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa

Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Wielowieś uchwala:

§ 1. W uchwale Nr V/26/07 Rady Gminy Wielowieś z dnia 13 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru podatków w drodze 

inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2007 r. Nr 72, poz. 1479 z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, są sołtysi na terenie swojego sołectwa, tj.

1) Pani Edeltrauda Kołodziej - na terenie Sołectwa Błażejowice, 

2) Pan Paweł Sikora - na terenie Sołectwa Czarków, 

3) Pan Jan Kalka - na terenie Sołectwa Dąbrówka, 

4) Pan Krzysztof Sołtysik - na terenie Sołectwa Gajowice, 

5) Pan Hubert Skowronek - na terenie Sołectwa Kieleczka, 

6) Pani Pelagia Burda - na terenie Sołectwa Radonia, 

7) Pani Klaudia Kruczek - na terenie Sołectwa Raduń-Borowiany, 

8) Pan Stefan Skopek - na terenie Sołectwa Sieroty, 

9) Pani Małgorzata Jendrysik - na terenie Sołectwa Świbie, 

10) Pan Józef Schütz - na terenie Sołectwa Wielowieś, 

11) Pani Halina Grochla - na terenie Sołectwa Wiśnicze, 

12) Pani Anna Grala - na terenie Sołectwa Zacharzowice."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Stefan Kusz 
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